沙忍

惠民县二轻工业公司

关于一力7丫五年度总结评比的通知

(85）惠二轻字第7号

吝企业、公司、经理部：

1 985年即将过去。一年来，我县二轻战线在改革摘活的方针指

引下取得了很大成绩，涌现出许多先进集体和先进斗人，有着丰富的经

脸，同时也有着一定的教训。为了总结经验，表澎先进，龙俐再战，牵

取1 986年更大胜利，搞好1986年度总结评比是一项十分必要和

重要的工作，为此特将有关事项通知如下：
一、今年总结评比，以党的代表大会精神为指针，以总结搞好经济

体制改革，提高经济效益和抓好精神文明建设，提高职工政治素质为重

点，放手发动群众，用一分为二的观点，正确总结一年来在工作生．产中

的经脸教训，大力表移在“两个文明”建设中涌现出来的先进集体和先

进个人，创定落实好1 9 86年全面建设规划，为振兴二轻经琳发展
二轻工业，建设四化国家做出积极的贡献。

二、在总结工作时，一定要抓住企业中的主要问题，切实把那些促

进和形响企业发展的主要经验教训找出来。要未取民主大讨论的方式，

自下而上的分析讨论，造成人人关心企业，人人为搞好企业献计献策的

生动局面。

三、在评比中一定要坚持摆成绩，比贡献，个人摆，相互摆，看看

谁对企业贡雌大，就应该评谁的先进。特另树那些为企业做出突出贡献

的个人和集体，企业要予以重偿。同时，各单位向公司推荐一个先进集

体和按总人数的2％向公司推荐先进个人。

四、各单位总结评比工作，要于元月十日以前结束，并将一年来的

? l ?

时

工作总结、评比结果和推荐出席公司的先进集体和先进个人．的事迹材料

一并报公司

以上通知望各单位认真研究执行。

附：先进车间、斑组，先进生产工作者条件

坑夺五年十蝴舟士六扫

抄报：县经委、企政部、地二轻局。

气先进车间、班组条件：

i、车问、班组领导有改革精神，工作贵任心强，模范作用好。

含、完成或超翎完成生产计划，各项缝盛技术指标好于去年水平或

创历史最好水平。

冬、积极组织开展技术革新、技术革命活动，并取得显著成绩。

‘、尸格执行企业借理制度，车间、班组内团给。

a、三者利益兼顾好，政治空气浓，好人．好率多。

二、先进生产工作者条件：

1、政治思想好。积极参加政治学习，讲文明礼貌，叨－为家，热

爱本职工作，模范地执行党的路线、方针、政策，严格遵守国家法律、

法令。

2，完成任务好。工作认真负责，生产计划完成好，贡献较大。

3、“双补”成绩乐积极参加技术补课和文化补课，，并取得－

定成绩。

4、遵守纪律好。严格遵守一切规章制度和社会公德，工作中服．从

饭导，听从分此，做到安全文明生产。

5、团结互助乐尊师爱徒，互帮互学，助人为乐。

’·‘矛
‘

一犷哪灯一铆毛

幸＝三书聋
‘厂

之

I

艺丫人 奄八

…
使
！
！
汀

！
姚

I . I丫

犷～一 勺－,

碑昭
．户， 罕刃，

右咚绮．呼些件

护

知．

卿真召勿吟考碟

呱介之

－尹导 乙2六洲二

、人犷口·夕 人谈

二丫、；、之·
订协‘尹～-

．
卜

三．t j拼，。。子莞济，卜

佑

！
订

l
曲
，

．
、

．
才｝最 近户艾艺一。

衬沪之丫介S

夕潇

T 作艺容分万。
＿一J

一了汀

一垦势甘乡挫少慰例缪等辈
当三泛户少争粉丝弄到述．胜兰赴鉴

．

‘犷－
}}瓷屯 二

J认呻．，一～' ' , . . , ? 4 ' . ?～一．～水～一＿ 一一一一－一一，，扁刁～·一一一～～只，?

叫，曰 油．. . .．山

可哆声补
乡

了吧

一一侧声卜～晰，二一‘-

J I , '
声

～一一－一一一户吮户卜一一，冲
_‘护”：冬少． , f多 一l

‘一尹一，, ' ，犷 ‘、～ ～丁卜

一‘，喊二；了 二，确锥产
。一“曲．舀白．. .．脚‘石一．．一．公曰肠

几祷牛干一升一一一一二升一二－一斗一一一，一－,

了、 －上一

上纽班 压

乒书
卜

一备一一＝‘曰一一～' '‘一～止一‘于‘; '；瑞－－一～一一声一石；一月舀石认品“一
扁一一一拼一二山奋一－一一二甲‘

飞
毛 翻口

考‘傀 才

鱿
今
．

一一一一叫了曰．目～? '～一一一白～?～一～? ～一．法、
自．

, .．人
资名 冲

神‘一‘一一‘一一一O泣一‘石乙 一一‘尸一一一二干一一一一－一一，
．呻甲甲尸． ～一卜八‘悦林，归·．··一·一叫州，,．·一气：

冬气， 爪了， 一～一～1 ,，冲

,
一占‘．石一一一．

呀

～一～妈韶匕‘钾一一蔽

炙 z、

＝共笋～份‘一一‘一‘一一杯一一 ―一

自公．? ‘均份―一

。‘尸
一 了、 护

. . . . . . . . . . .．口．一～一一～一～? ? ? ? ? ? . .

户口～, .

，
侧
仁

二二二二二二二二二三二

象 互

卜r

为

．润
月

r弃今召招 浦冲

一为、

～了

塑塔

少

不宜华毕碑绝画朴砰
一J娜雄左和此李斌纽乞么曲拼共

户

、

!

:
1
1
!

.

.

1
筱
乍
汀

l
晓
1

二二． 1

一卜～ 甲

纭布，粤弃畔纫立鬓应
J
f
,

,

二兰匆冬砰映鱼
市乳立：

魂二

刀
八

、

.

＿一．－一公一一扁盆乙 飞 资

一一

，

「
退
对
、

⋯！几，争拓矜夕名
忿

”
丫

一一一一―－一―一―一一一－一丫一一一一一一一‘'～一洲卜升，
一一一呼明”翻少～,‘沪一

砚 1飞尹

-―一一一，一～一气份尸一份介一

二一二丰二二止共立二二共卑彝琴共）

J‘甲～、＿? ?～一～一‘＿一一一4卜一．～一。－－一一＿

、弓 ，

订
才
卜
‘
攀
．
士
1
犷
︸
!
．
卜
介
乍
‘
L
卜
．

一一毕

几亩翻，

内．.‘州．‘奋一，门润．.，一一一．‘确．白～一翻曰．．叫一～

‘一
一

‘.；、一女一户伙一“ 一、卜粉
吃

，

加

〕

一一－－一，一任，忿叫‘知下，尸～二，二－－一一～
弓

―弓～?～节―管：气
沁～

＿谈

1 ～ 一 一一‘公一＿～一 几

试

鹅了 负 勺